



# **KMK Maskiner ApS**

**Ødum Vej 6, Selling, 8370 Hadsten**

**CVR-nr. 30 72 42 40**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

---

Kasper Bisgaard Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KMK Maskiner ApS Ødum Vej 6, Selling 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 30 72 42 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Bisgaard Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været udøvelse af entreprenørvirksomhed og hermed beslægtede opgaver.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 159.799 mod 133.307 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117.397 mod 89.832 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.799</b>	<b>133.307</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.705	-18.082
<b>Driftsresultat</b>	<b>141.094</b>	<b>115.225</b>
Andre finansielle indtægter	11.355	410
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>152.449</b>	<b>114.551</b>
1 Skat af årets resultat	-35.052	-24.719
<b>Årets resultat</b>	<b>117.397</b>	<b>89.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	117.397	89.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.397</b>	<b>89.832</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.828	28.533
Materielle anlægsaktiver i alt	9.828	28.533
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.828</b>	<b>28.533</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.063	0
Udskudte skatteaktiver	6.902	20.216
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	239.624
Tilgodehavender i alt	113.965	261.840
Likvide beholdninger	492.139	109.232
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>606.104</b>	<b>371.072</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>615.932</b>	<b>399.605</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	340.671	223.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>465.671</u></b>	<b><u>348.274</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	19.738	0
Anden gæld	124.523	45.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.261</u>	<u>51.331</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.261</u></b>	<b><u>51.331</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>615.932</u></b>	<b><u>399.605</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat moder		21.738	0
Årets regulering af udskudt skat		13.314	25.142
Regulering af tidligere års skat		<u>0</u>	<u>-423</u>
		<b><u>35.052</u></b>	<b><u>24.719</u></b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10	308.000	0
		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		223.274	133.442
Årets overførte overskud eller underskud		<u>117.397</u>	<u>89.832</u>
		<b><u>340.671</u></b>	<b><u>223.274</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.			